prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 329 840,00 Kč bez DPH

DPH 21% 69 266,40 Kč
CELKEM 399 106,40 Kč S DPH

Slovy: Třistadevadesátdevěttisícstošest korun českých a čtyřicet haléřů včetně DPH

2. Tato sjednaná kupní cena zboží je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladováni, balné atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajickn nejdříve při převzetí